[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 01.04.2022                                                                                                  № 128

                                                                       х. Коржевский
О назначении ответственного по предоставлению информации

 о вакансиях для размещения на официальном сайте государственной

информационной системы в области государственной службы

 в сети «Интернет»
         Во исполнение части 2.1. статьи 13 Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления «( в редакции Федерального закона от 4 ноября 2014 г. № 331-ФЗ)., постановления администрации муниципального образования Славянский район от 21.03.2022 № 656 «О назначении ответственного  по предоставлению информации о вакансиях для размещения на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети «Интернет в муниципальном образовании Славянский район, в целях совершенствования и повышения эффективности муниципальной службы в муниципальном образовании Коржевское сельское поселение Славянского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить Зеленцову Ирину Ивановну начальника общего отдела ответственным за предоставление информации о вакансиях в отдел кадров управления делами администрации муниципального образования Славянский район согласно приложению 2 к настоящему постановлению № 1.

2. Ответственному за предоставление информации о вакансиях (Зеленцова) обеспечить предоставление этой информации в отдел кадров управления делами администрации муниципального образования Славянский район на бумажном носителе 1 раз в месяц-20 числа каждого месяца согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Коржевского сельского поселения Славянского района .

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

 Коржевского сельского поселения                                  И.И.Зеленцова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНА

постановлением  администрации Коржевского сельского поселения

Славянского района

от  01.04.2022 № 128

ИНФОРМАЦИЯ
о сотруднике, ответственном за представление информации

о вакансиях
	Наименование
 органа
местного
самоуправления
	ФИО

(полностью)
	Должность
	Контактный
 телефон
	Адрес
Электронной
 почты

Начальник  общего отдела                                                                 И.И.Зеленцова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением  администрации Коржевского сельского поселения

Славянского района

от 01.04.2022 № 128

ИНФОРМАЦИЯ

для размещения на официальном сайте в сети «Интернет»

	Наименование органа местного самоуправления
	Наименование вакантной должности муниципальной службы
	Квалификационные требования к кандидату на замещение вакантной должности
	Условия и результаты конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы
	Номера телефонов, по которым можно получить информацию по вопросу замещения вакантных должностей

	Администрация
Коржевского сельского
поселения

	Совет
Коржевского сельского
поселения

Начальник  общего отдела                                                                 И.И.Зеленцова